
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 25.07.2016  № 356 
 

 

г. Сысерть 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин города  Сысерть» 

 

 На основании постановления Главы Сысертского городского округа от 08.07.2016г.  

№ 321 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города 

Сысерть», учитывая активное участие и личный вклад Муракаева О.Т. в развитие 

жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сысерть»:  

 

 Муракаеву Олегу Тагировичу, главному инженеру  Муниципального унитарного 

предприятия жилищно-коммунального хозяйства  «Сысертское»,  за многолетний 

добросовестный труд, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального 

хозяйства города Сысерть, села Кашино и поселка Асбест. 

 

 2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

 

3. Вручить Почетному гражданину города Сысерти Муракаеву О.Т. удостоверение 

и нагрудную ленту. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                       А.Г.Карамышев   

 


